
 

 

 

  

 

 
 

 
KR-260- 6/23/ZBA                                            Warszawa, 31 października 2023 r. 
 
 
 
27.10.2023 r. Oferent zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 

Zamawiający udziela wyjaśnień w  przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

Pytanie 1. 
System kontroli wydruku charakteryzuje się tym, że prace gromadzone są w "spoolerze" serwera 
druku do momentu uwierzytelnienia przy urządzeniu. Prace wysyłane są na kolejkę „tajną” 
instalowaną na stacjach roboczych. Proces wydruku po autoryzacji polega na zwolnieniu pracy 
zalogowanego użytkownika bezpośrednio z serwera co gwarantuje bezpieczeństwo danych  
w porównaniu przechowywania wydruku na komputerze użytkownika. Czy Zamawiający akceptuje 
takie rozwiązanie ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.  
 

Pytanie 2. 
Pkt 2. 1) - „Drukowanie z urządzeń Systemu powinno odbywać się w sieci Zamawiającego 
(Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania chmurowego)” 
Pkt. 9, 7) – „System musi posiadać możliwość skanowania do zasobów chmurowych takich jak: 
OneDrive.” 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie rozwiązania chmurowego bo 
powyższe punkty wzajemnie się wykluczają? 
 

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 PZP, modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SWZ. 
W  Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, Zamawiający usuwa 
punkt I.9.7). 
 

Pytanie 3. 
"System musi posiadać możliwość tworzenia raportów środowiskowych." 
Proszę o doprecyzowanie jakich danych raportowych oczekuje Zamawiający i przyjęcie tego zapisu 
jako fakultatywny? 
 

Odpowiedź: System musi posiadać możliwość tworzenia raportów środowiskowych, takich jak 
wpływ użytkownika na środowisko i wpływ urządzenia na środowisko. Wynikiem raportu ma być 
podsumowanie zużytego papieru/zużytych drzew i zużytych kWh/wyemitowanego CO2. 
 

Pytanie 4. 
Proszę o podanie informacji jakie modele i jaka ilość urządzeń podpiętych bezpośrednio do stacji 
roboczych ma być monitorowana? 
 

Odpowiedź:  System ma mieć możliwość bezpośredniego podłączania stacji roboczych do 
maksymalnie 5 urządzeń monochromatycznych A4.  



Pytanie 5. 
"System musi posiadać możliwość tworzenia skryptów dla modelowania i optymalizacji procesu 
drukowania wraz interakcją z użytkownikiem na stacji roboczej." 
Proszę o doprecyzowanie tego zapisu i przejęcie jego jako rozwiązanie fakultatywne. 
 

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 PZP, modyfikuje treść Załącznika nr 1 do SWZ. 
W  Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ Zamawiający usuwa punkt 
I.13.2). 
 
 

z up. Prezesa PGRP 
Angelika Kraśnicka-Gniewek 
Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego 
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